
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Leilão n° 052/2016

Categoria: Leilão
Data de Publicação: 8 de julho de 2016
Data de Abertura: 26 de julho de 2016
Local: Avenida Getúlio Vargas, nº 2085

A Prefeita Municipal de Minas do Leão, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público que às 13 horas e 30
minutos, do dia 26 de julho de 2016, na Avenida Getúlio Vargas, nº 2085, bairro centro, na cidade de Minas do Leão,
procederá ao leilão público para a venda de bens patrimoniais e bens inservíveis de propriedade do Município de
Minas do Leão.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2241/5l-rlk2w8g0UTh893FoxDY7Au4Fv7WLS.zip

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2241/5l-rlk2w8g0UTh893FoxDY7Au4Fv7WLS.zip

